



Handläggare: Britt Mattsson
Telefon: 08-508 09 330

Till
Kungsholmens stadsdelsnämnd

Upprustning av Rålambshovsparken – uppdrag till stadsdelsdirektören

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden uppdrar till stadsdelsdirektören för Kungsholmens stadsdelsförvaltning att fatta beslut och teckna avtal med utsedda leverantörer i projektets genomförandeskede för 2010 och 2011 inom budgetramen för projektet.

Karin Norman
stadsdelsdirektör

Anders Lindgren
chef parkmiljögruppen
norra innerstaden

Sammanfattning

Rålambshovsparken utgör ett av stadsdelens prioriterade parkinvesteringar som beviljats centrala investeringsmedel. Projektet startade redan 2006 och programmet har genomförts successivt under 2007 till 2009 med bl.a. upprustning av strandparti, gångvägar och upprustning av parklek.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden uppdrar till stadsdelsdirektören i Kungsholmens stadsdelsförvaltning att fatta beslut och teckna avtal med utsedda leverantörer i projektets avslutande genomförandeetapper för 2010 och 2011 inom budgetramen för projektet.

Bakgrund

Rålambshovsparken utgör en av stadsdelens prioriterade parkinvesteringar som beviljats centrala investeringsmedel. Projektet startade redan år 2006 med att ta fram ett övergripande program för parkens upprustning i nära samverkan med medborgarna. Stadsdelsnämnden godkände programmet i februari 2007.

Därefter har programmet genomförts successivt under 2007 till 2009 med bl.a. upprustning av strandparti, gångvägar och upprustning av parklek.

Den godkända budgeten för 2010 omfattar 6,5 mnkr och ska användas för utökning av möjligheterna till spontanidrott i parkens västra del med en ny skatepark i betong under del av Lilla Västerbron. Skateparken är utformad för att passa olika åldrar, både nybörjare och mer vana användare. Den är uppdelad i en streetdel och en del med bowls. Nya ytor för beachvolley, streetbasket, löparbanor och längdhoppsgrop anläggs också under Lilla Västerbron under 2010. Under 2011 planeras den avslutande etappen av parkens upprustning genomföras med en föreslagen budget på 2,0 mnkr, med bouldering, (klättervägg), i parkdelen upp mot Västerbron.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom parkmiljögruppen norra innerstaden.

Ärendet

Kontrakt med utsedda leverantörer som behöver tecknas för att genomföra parkens avslutande upprustningsetapper kommer att överstiga beloppsgränserna för stadsdelsdirektörens befogenheter enligt gällande delegationsordning för Kungsholmens stadsdelsförvaltning.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden uppdrar till stadsdelsdirektören i Kungsholmens stadsdelsförvaltning att fatta beslut och teckna avtal med utsedda leverantörer i projektets genomförandeskede för 2010 och 2011 inom budgetramen för projektet.